CRO/RN CTO RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Periodo: 01/04/2025 a 30/04/2025

Comparativo da Receita

Orgado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.
6.2.1.2 RECEITA REALIZADA 4.596.260,58 552.505,72 2.566.583,66 2.029.676,92
6.2.1.2.1 RECEITA CORRENTE 4.596.260,58 552.505,72 2.566.583,66 2.029.676,92
6.2.1.2.1.02 RECEITAS DE CONTRIBUICOES 2.364.147,39 402.617,64 1.505.650,18 858.497,21
6.2.1.2.1.02.01 ANUIDADES 2.364.147,39 402.617,64 1.505.650,18 858.497,21
6.2.1.2.1.02.01.01 Pessoa Fisica 2.157.650,66 364.406,26 1.377.352,07 780.298,59
6.2.1.2.1.02.01.02 Pessoa Juridica 206.496,73 38.211,38 128.298,11 78.198,62
6.2.1.2.1.05 RECEITA DE SERVICOS 217.471,69 16.326,48 112.963,27 104.508,42
6.2.1.2.1.05.01 EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 165.443,37 14.452,42 105.625,94 59.817,43
6.2.1.2.1.05.01.01 Pessoa Fisica 122.426,67 10.727,65 89.636,34 32.790,33
6.2.1.2.1.05.01.02 Pessoa Juridica 43.016,70 3.724,77 15.989,60 27.027,10
6.2.1.2.1.05.02 EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS 18.928,32 12,59 137,02 18.791,30
6.2.1.2.1.05.02.01 Pessoa Fisica 18.928,32 12,59 137,02 18.791,30
6.2.1.2.1.05.03 EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CERTIDOES 100,00 0,00 0,00 100,00
6.2.1.2.1.05.03.01 Pessoa Fisica 100,00 0,00 0,00 100,00
6.2.1.2.1.05.04 RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 33.000,00 1.861,47 7.200,31 25.799,69
6.2.1.2.1.05.04.03 Taxa de Credenciamento de Curso de Especializacdo 2.500,00 1.094,34 2.188,68 311,32
6.2.1.2.1.05.04.05 Taxa de 1° Via de Certificado - Pessoa Juridica 10.000,00 767,13 3.506,88 6.493,12
6.2.1.2.1.05.04.07 Multa Eleitoral 10.000,00 0,00 302,10 9.697,90
6.2.1.2.1.05.04.11 Taxa de Registro/Inscricao de Habilitacdo 4.000,00 0,00 271,18 3.728,82
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CRO/RN

Periodo: 01/04/2025 a 30/04/2025

Orgado

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

6.2.1.2.1.05.04.12
6.2.1.2.1.05.04.13
6.2.1.2.1.06
6.2.1.2.1.06.02
6.2.1.2.1.06.02.01
6.2.1.2.1.06.02.02
6.2.1.2.1.06.05
6.2.1.2.1.06.05.01
6.2.1.2.1.06.05.01.001
6.2.1.2.1.06.05.01.002
6.2.1.2.1.06.05.02
6.2.1.2.1.06.05.02.001
6.2.1.2.1.06.06
6.2.1.2.1.06.06.01
6.2.1.2.1.06.06.02
6.2.1.2.1.07
6.2.1.2.1.07.01
6.2.1.2.1.07.01.01
6.2.1.2.1.07.01.04
6.2.1.2.1.07.01.05
6.2.1.2.1.08
6.2.1.2.1.08.01
6.2.1.2.1.08.01.01
6.2.1.2.1.08.01.01.001
6.2.1.2.1.08.02
6.2.1.2.1.08.02.01

QOutras Receitas de Servigos
Multa Processo Etico
FINANCEIRAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
ATUALIZAGAO MONETARIA
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICAC@ES FINANCEIRAS
Jrs e Corr Monet Poupanca
MULTAS SOBRE ANUIDADE
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
Auxilios em comemoracdo ao dia do dentista
Programa de Fiscalizagdao
Programa Nacional de Melhoria Administrativa - PROMAC
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
Receitas N&do Identificadas
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

INDENIZACOES E RESTITUIGOES

1.500,00
5.000,00
219.000,00
13.000,00
10.000,00
3.000,00
111.000,00
41.000,00
36.000,00
5.000,00
70.000,00
70.000,00
95.000,00
85.000,00
10.000,00
792.750,00
792.750,00
45.000,00
300.000,00
447.750,00
7.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
2.000,00
2.000,00

0,00

0,00
36.001,82
1.339,28
1.175,13
164,15
23.581,45
4.074,92
3.532,63
542,29
19.506,53
19.506,53
11.081,09
9.564,63
1.516,46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
931,47
112.458,60
2.953,76
2.623,52
330,24
68.532,05
18.284,78
15.425,16
2.859,62
50.247,27
50.247,27
40.972,79
36.427,22
4.545,57
380.282,76
380.282,76
0,00
150.000,00
230.282,76
54,79
54,79
54,79
54,79

0,00

0,00

106.541,40
10.046,24
7.376,48
2.669,76
42.467,95
22.715,22
20.574,84
2.140,38
19.752,73
19.752,73
54.027,21
48.572,78
5.454,43
412.467,24
412.467,24
45.000,00
150.000,00
217.467,24
6.945,21
4.945,21
4.945,21
4.945,21
2.000,00
2.000,00
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CRO/RN Periodo: 01/04/2025 a 30/04/2025

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.
6.2.1.2.1.08.02.01.001 IndenizagOes e Restituicoes 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
6.2.1.2.1.09 RECEITA DA DiVIDA ATIVA 995.891,50 97.559,78 455.174,06 540.717,44
6.2.1.2.1.09.01 RECEITA DA DiVIDA ATIVA TRIBUTARIA 713.391,50 56.465,42 265.614,07 447.777,43
6.2.1.2.1.09.01.01 DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA 646.511,04 55.517,54 257.324,93 389.186,11
6.2.1.2.1.09.01.01.001 Anuidades 445.869,68 35.485,12 163.435,32 282.434,36
6.2.1.2.1.09.01.01.002 Multas 89.173,94 7.331,46 33.727,89 55.446,05
6.2.1.2.1.09.01.01.003 Juros 8.917,39 388,95 1.766,89 7.150,50
6.2.1.2.1.09.01.01.004 Correcdo monetaria sobre divida administrativa 102.550,03 12.312,01 58.394,83 44.155,20
6.2.1.2.1.09.01.02 DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA 66.880,46 947,88 8.289,14 58.591,32
6.2.1.2.1.09.01.02.001 Anuidades 44.586,97 360,08 5.295,20 39.291,77
6.2.1.2.1.09.01.02.002 Multas 6.688,05 72,01 1.073,03 5.615,02
6.2.1.2.1.09.01.02.003 Juros 4.458,70 3,60 56,20 4.402,50
6.2.1.2.1.09.01.02.004 Corregdo Monetaria sobre Divida Executiva 11.146,74 512,19 1.864,71 9.282,03
6.2.1.2.1.09.03 RECEITAS DIVERSAS 282.500,00 41.094,36 189.559,99 92.940,01
6.2.1.2.1.09.03.01 Saldo de Exercicios Anteriores 280.000,00 41.094,36 189.559,99 90.440,01
6.2.1.2.1.09.03.02 Outras Receitas Diversas 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Total: 4.596.260,58 552.505,72 2.566.583,66 2.029.676,92

Natal-RN, 30 de abril de 2025

JANE SUELY DE MELO NOBREGA RUY DE BESSA MEDEIROS ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
PRESIDENTE TESOUREIRO CONTADORA
CD-2152 CD-1807 CRC-RN-010599/0-0
xxx.096.904-xx xxx.704.754-xx Xxx.573.964-xx
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